
Mẫu số 09 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 106/QĐ-UBND Tịnh Sơn, ngày 04  tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Dừng quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy 

CHỦ TỊCH UBND XÃ TỊNH SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 

2025; 

Căn cứ Luật Phòng, chống ma túy ngày 30 tháng 3 năm 2021; 

Căn cứ Nghị định số 105/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, 

chống ma túy; 

Căn cứ Quyết định áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phép 

chất ma túy số 435/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của Chủ tịch UBND xã Tịnh 

Sơn; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Tịnh Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Dừng áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phép chất ma 

túy với người có tên sau: 

Họ và tên: TRẦN BÁ ANH; Giới tính: Nam 

Ngày, tháng, năm sinh: 14/6/2000; Nơi sinh: tỉnh Quảng Ngãi 

Quê quán: xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nơi thường trú: đội 11, thôn Phước Lộc Tây, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn 

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nơi ở hiện tại: 

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 051200011504; ngày cấp: 12/10/2022;  

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH – Bộ Công an 

Dân tộc: Kinh; Tôn giáo: Không; Trình độ học vấn: 9/12 

Nghề nghiệp: Không; Nơi làm việc/học tập: Không. 

Bị quản lý theo Quyết định áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái 

phép chất ma túy số 435/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Tịnh Sơn. 

Theo quy định tại điểm d khoản 5 Điều 23 Luật Phòng, chống ma túy, 

dừng quản lý đối với Trần Bá Anh vì lý do: Phải thi hành án phạt tù theo Quyết 



định thi hành án phạt tù số 06/2025/QĐ-CA, ngày 31/3/2025 của Tòa án nhân 

dân huyện Sơn Hà thi hành Bản án số 02/2025/HS-ST, ngày 28/02/2025 của 

TAND huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi. 

Dừng quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy kể từ ngày 03/4/2025. 

Điều 2. Tổ quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy thành lập theo 

Quyết định số 435/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Tịnh Sơn giải thể kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng Công an xã Tịnh Sơn và những người có tên tại Điều 1, 

Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Gia đình người có tên tại Điều 1; 

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan; 

- Lưu: VT, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Lành 

 


		2025-04-04T13:48:35+0700
	Phạm Văn Lành


		2025-04-04T14:13:36+0700




